[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От__ ___05.03.2018____
                                                 №________544_______
г. Волоколамск

 О внесении изменений в постановление главы
 Волоколамского муниципального района от 02.02.2018  №306
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из приложения №1 постановления главы Волоколамского муниципального района от 02.02.2018 № 306 «Об утверждении перечня предприятий и организаций
  для отбывания наказания несовершеннолетними лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»  следующие предприятия и организации:

	№№
	Наименование предприятия, организации
	Юридический адрес
	Контактный телефон

	Городское поселение Волоколамск

	1.
	МУ «Парковый комплекс»
	г. Волоколамск,

 ул. Революционная, д.5
	2-55-50

2. Исключить из приложения №2 постановления  следующие предприятия и организации:
	№№
	Наименование предприятия, учреждения
	Юридический адрес
	Контактный телефон

	Городское поселение Волоколамск

	1.
	МУ «Волоколамский районный центр культуры и творчества «Родники»
	г. Волоколамск,

ул. Советская, д.2
	2-10-33

	2.
	МУ «Дворец спорта «Лама» Волоколамского муниципального района
	Г. Волоколамск,.

Ново-Солдатский пер., д.1
	2-55-54

	3.
	МУК Музейно-выставочный комплекс «Волоколамский кремль»
	г. Волоколамск,

ул. Горвал, д.1
	2-31-25

	4.
	МУК «Волоколамская централизованная библиотека»
	г. Волоколамск,

ул. Соборная. д.6
	2-24-23,

2-10-80

	5.
	МКУ «Дом культуры «Волоколамец»
	г. Волоколамск,

ул. Пороховская, д.3
	72-262

	6.
	МКУ «Дом культуры «Космос»
	г. Волоколамск,

ул. Волоколамская, д. 20
	2-84-26

	7.
	МБУ «Дом культуры «Текстильщик»
	г. Волоколамск,

ул. Текстильщиков, д.15
	2-94-98

	Городское поселение Сычево

	1.
	МКУ «Сычевский Дом культуры»
	Волоколамский р-н,

р.п. Сычево,

ул. Нерудная, д.6

	74-164

	2.
	МКУК «Сычевская библиотека»
	Волоколамский р-н,

р.п. Сычево,

ул. Детская, д.1
	74-398

	Сельское поселение Кашинское

	1.
	МКУ Культурно-досуговый центр «Кашино»
	Волоколамский р-н,

д. Кашино,

ул. Ленина, д.52
	3-21-44

	2.
	МКУК «Централизованная библиотека сельского поселения Кашинское»
	Волоколамский р-н,

д. Кашино,

ул. Ленина, д.52
	61-288

	Сельское поселение Осташевское

	7-91-83

	1.
	МУ «Болычевский ДК»
	Волоколамский р-н,

с. Болычево,

 ул. Новая, д.1
	79-183

	2.
	МУ «Осташёвский ДК»
	Волоколамский р-н,

с. Осташёво,

 ул. Советская, д.1/3
	70-435

	3.
	МУК «Осташёвский ЦТи Д «Солнышко»
	Волоколамский р-н,

с. Осташёво,

Микрорайон, д.1

	70-447

	4.
	МКУК «Осташевская библиотека»
	Волоколамский р-н,

с. Осташёво,

ул. Советская, д. 4
	70-480

	Сельское поселение Спасское

	1.
	МКУ «ЦКС сельского поселения Спасское «СОЗВЕЗДИЕ»
	Волоколамский р-н,

с. Спасс,

ул. Центральная,
д. 47
	76-275

	2.
	МКУ «Библиотека сельского поселения Спасское»
	Волоколамский р-н,
с. Спасс,

 ул. Центральная,

д. 47
	62-810

	Сельское поселение Теряевское

	1.
	МКУ «Теряевский Дом культуры»
	Волоколамский р-н,

с. Теряево,

ул. Теряевская, д.37
	65-117

	2.
	МКУ «Шестаковский Дом культуры»
	Волоколамский р-н,

с. Шестаково, д.1
	75-144

	3.
	МУК «Библиотека сельского поселения Теряевское»
	Волоколамский р-н,

с. Теряево,

ул. Морских пехотинцев, д.10, кв.1
	65-118

	Сельское поселение Чисменское

	1.
	МУ «Нелидовский Дом кульуры»
	Волоколамский р-н,

д. Нелидово,

 ул. Крестьянская,

д.18
	69-221

	2.
	МУ «Нелидовская сельская библиотека»
	Волоколамский р-н,

д. Нелидово,

 ул. Крестьянская,

д.18
	4-47-20

	Сельское поселение Ярополецкое

	1.
	МКУ «Ярополецкий ДК»
	Волоколамский р-н,

с. Ярополец,

территория Микрорайон, д.13
	63-246

	2.
	МКУ «Библиотека сельского поселения Ярополецкое»
	Волоколамский р-н,

с. Ярополец,

ул. Додогорского, д.4
	4-40-70

3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет–сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского
муниципального района            Е.В. Гаврилов